
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselőtestülete 
 

14/2003../XII.23./ sz. rendelete 
 

A képviselők tiszteletdíjáról 
/egységes szerkezetben/ 

 
Kaposkeresztúr Önkormányzat Képviselőtestülete az 1994. évi LXIV. tv. 17. §. /1/ 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §.1 
 
Az önkormányzati képviselők tiszteletdíja: 10.000,-Ft/hó. 
 

2. §. 
 
A képviselőtestület tagjai részére természetbeni juttatást nem állapít meg. 
 

3. §. 
 
/1/ A képviselőknek a  képviselői tevékenységgel összefüggő, általa előlegezett, 
számlával igazolt költséget meg kell téríteni. 
 
/2/ A költségtérítés magába  foglalja: 
- a képviselő településen kívüli közlekedési költségeit 
- a dologi, technikai kiadások költségeit. 
 
/3/ A költségek kifizetését a polgármester engedélyezi. 
 

4. § 
 
Ezen rendelet 2004.01.01-jén lép hatályba,  hatálybalépésével egyidejűleg a 
2/1995./II.27./ sz. r, és a 14/2002./XII.2./ sz. r. hatályát veszti. 
 
Kaposkeresztúr, 2003.12.22. 
 
 
 
Csima József                                                Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                körjegyző 
 
 
 
Kihírdetve: 2003.12.23.                                 Patakiné Kercsó Szilvia.  
                                                                       körjegyző  
 
 
Egységes szerkezetben az 5/2007./IV.12./  és 12/2011. (IX.14.) sz. rendeleti 
módosítással. 
                                                           
1 Módosította: 12/2011./Ix.14./sz. r./ 2013. október 1-jétől, előtte: 18.000,-Ft volt/.  



Patakiné Kercsó Szilvia-jegyző  
 
 


